Servicio de grabado de cilindros bolsa 

europero grano 340gr
22,563.7200 22,563.72 

1.00 No aplica
Servicio de grabado de cilindros bolsa 

espresso grano 340gr
22,563.7200 22,563.72 

Importe con letra:
SUBTOTAL: 45,127.44

I.V.A.: 7,220.40
TOTAL: 52,347.84CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 84/100 

M.N.

Método de Pago: 03 TRASNFERENCIA ELECTRONICA
Condición de Pago:CONTADO
Número de cuenta de Pago:4970 
Aduana: 

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

:

Serie del Certificado del emisor: